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— Cerca
N. / Data Attivita negoziale / . . Importo
Protocollo  CIG Aggiudicatario - C.F./P.IVA Allegato Euro

INGRESSO
P FONDAZIONE BRESCIA
BRESCIA MUSE| MUSEI| 02428570986 250.00

ZD2187COF1

720 [INGRESSI AZIENDA PER IL TURISMO

02/02/2016 ROVERETO ROVERETO E 235.20
ZBB1851B1F VALLAGARINA|01875250225
NOLEGGIO

6427 % AUTONOLEGGIO BAIGUERA DI

17/11/2015 ORIENTAMENTO S:g;g%gggg?s &C. 136.36
GENNAIO
2641722000
ACQUISTO

6136 MATERIALE PER

06/11/2015 PALESTRE AGO SPORT|08337030152 986.90
ZDF16FC7C5

704 ACQUISTO TONER INGROS CARTA 39758

09/12/2015 ZD4177C406 GIUSTACCHINI|01705680179 '
ACQUISTO

77 SCACCHIERA LE DUE TORRI 68.85

08/01/2016 MURALE SRL|04110360379 '
Z0217ECF5F

6857 ACQUISTO PC ALL

01/12/2015 IN ONE C2 SRL|01121130197 690.00

ZDA175DD5SE
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N. / Data
Protocollo

7413
22/12/2015

1703
17/03/2015

6784
30/11/2015

7043
09/12/2015

6675
26/11/2015

6472
18/11/2015

6856
01/12/2015

6782
30/11/2015

76
04/09/2013

4948
22/09/2015

5923
29/10/2015

Attivita negoziale /

CIG Aggiudicatario - C.F./P.IVA Allegato
SPETTACOLO

TEATRALE 6RANO  MATER LINGUA

3.0 SRL|12342861007

ZF51739D44

CORSO DI

ELOJI;g;A(‘:ZCI)CL)CN)E ZANCHIN MARIA

VERTICALE RENATA|04411800289
ZE913869DE

NOLEGGIO AUTONOLEGGIO BAIGUERA DI
PULLMAN TEATRO GAFFURI NICHOLAS & C.
ZBF175579C SAS|03752940985

TONER

FOTOCOPIATRICI EEEITSISL;IZEQIJ\E?NI G&c
ZEO0177C83D

INGRESSI POLISPORTIVA BREMBATE
OSSERVATORIO SOPRA SUB SEZ.

BREMBATE OSSERVATORIO

Z981747D3D ASTRONOMICO|03397300165
—ESIL_LEI\(/I;EI\IIO AUTONOLEGGIO

ZOAL72AE04 VENTURINI|01744490986
ACQUISTO TV

SMS/SP C2 SRL|01121130197
Z73175DDOF

NOLEGGIO

PULLMAN AUTONOLEGGIO BAIGUERA DI

OSSERVATORIO GAFFURI NICHOLAS & C.
ASTRONOMICO SAS|03752940985
7711755828

SPESE POSTALI
NOVEMBRE 2015
Z1E178AB62

RICABLAGGIO
CENTRALINA
TELEFONICA E
MANUTENZIONI
ZE8162B4EA

ACQUISTO FACILE

CONSUMO EFFEGI DI FANTONI G&C
PRIMARIA BSG SNCJ|01872630171
Z3F16D1ESC

POSTE ITALIANE
S.P.A.|01114601006

ELETTRODOMUS di Arbanas
Igor|02725070987

Importo
Euro

648.00

740.80

181.82

380.00

325.82

181.82

500.00

500.00

38.26

420.18

2437.32
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https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/ricablaggio-centralina-telefonica-e-manutenzioni
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/ricablaggio-centralina-telefonica-e-manutenzioni
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-facile-consumo-primaria-bsg
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-facile-consumo-primaria-bsg
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-facile-consumo-primaria-bsg

N. / Data
Protocollo

5716
22/10/2015

5714
22/10/2015

5418
09/10/2015

5552
15/10/2015

6220
10/11/2015

5924
29/10/2015

6221
10/11/2015

6590
24/11/2015

6425
17/11/2015

6833
01/12/2015

76
04/09/2013

Attivita negoziale /
CIG

ACQUISTO PC ALL

IN ONE SCUOLE
SECONDARIE
Z1A16AD1E9

MATERIALE

FACILE CONSUMO

PRIMARIA SAN
PAOLO
Z4216AEESY

ACQUISTO

CANCELLERIA LAB.

ARTISTICA
ZC61674F19

ACQUISTO
LAVAGNE

MAGNETICHE
Z46168C283

NOLEGGIO
PULLMAN
7211706566

ACQUISTO
MATERIALE

LABORATORIO
SCIENZE
Z8E16D1F10

NOLEGGIO
PULLMAN
ZA11706595

ACQUISTO FAX
Z79173E1DO

NOLEGGIO
PULLMAN
ATTIVITA'
ORIENTAMENTO
Z851721B2B

ACQUISTO
MATERIALE PER

LAVORETTI
Z7B175DC46

SPESE POSTALI
OTTOBRE 2015
Z661707BEB

Aggiudicatario - C.F./P.IVA

C2 SRL|01121130197

EFFEGI DI FANTONI G&C
SNCJ|01872630171

EFFEGI DI FANTONI G&C
SNCJ|01872630171

EFFEGI DI FANTONI G&C
SNCJ|01872630171

D.M. VIAGGI|03272000989

MEDIA DIRECT
SRL|02409740244

D.M. VIAGGI|03272000989

NOVUFFICIO SAS|03345350171

AUTONOLEGGIO BAIGUERA DI

GAFFURI NICHOLAS & C.
SAS|03752940985

EFFEGI DI FANTONI G&C
SNCJ|01872630171

POSTE ITALIANE
S.P.A.[01114601006

Allegato

Importo
Euro

4200.00

584.36

612.11

225.96

154.54

184.76

154.54

214.00

136.36

161.78

63.73
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N. / Data Attivita negoziale / o . Importo
Protocollo  CIG Aggiudicatario - C.F./P.IVA Allegato EUro
MANUTENZIONE
5713 FOTOCOPIATRICE
21/10/2015 SMS/BSG NOVUFFICIO SAS|03345350171 709.30
Z0C16ACE23
« prima < precedente .. 27282930 31 32333435 ... seguente > ultima »
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